em 9,50 metros, fundo para A.P.M nº 08, em 148,76 metros e 8,13 metros, fundo com a Rua 
Marconzinho Filho, em 13,00 metros, fundo com a matricula 23.589, em 155,20 metros, esquerdo 
com a A.P.M nº 09, em 184,75 metros, Chanfro com a matricula 19.637, em 6,02 metros, Chanfro 
com a Avenida Rui Barbosa em 35,49 metros com área total de 103.570,14 m² (cento e três mil e 
quinhentos e setenta metros e quatorze centímetros quadrados), conforme, planta e memorial 
descritivo.

PROPRIETÁRIO: MUNICÍPIO DE QUIRINÓPOLIS, pessoa jurídica de direito público, inscrita no 
CNPJ/MF sob nº 02.056.737/0001-51 com sede foro à Praça dos Três Poderes, n.º 88, Setor